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KundmachungKundmachung
vom 21. November 2017

der aufgrund der Vereinbarung über die Stempel-der aufgrund der Vereinbarung über die Stempel-
abgaben im Fürstentum Liechtenstein anwend-abgaben im Fürstentum Liechtenstein anwend-

baren schweizerischen Rechtsvorschriftenbaren schweizerischen Rechtsvorschriften
(Anlage)(Anlage)

Aufgrund von Art. 1 der Ausführungsbestimmungen vom 14. Mai 1974
betreffend die Durchführung der Bundesgesetzgebung über die Stempel-
abgaben, LGBl. 1974 Nr. 33, und aufgrund des Gesetzes vom 20. Juni
1996 über die Kundmachung der in Liechtenstein anwendbaren Schweizeri-
schen Rechtsvorschriften, LGBl. 1996 Nr. 122, macht die Regierung die im
Anhang (Anlage) angeführten auf dem Gebiete des Fürstentums Liechten-
stein anwendbaren schweizerischen Rechtsvorschriften kund.
Der vollständige Wortlaut dieser schweizerischen Rechtsvorschriften ist in
der Bereinigten Sammlung der Bundesgesetze und Verordnungen 1848 -
1947 (BS) und in der Amtlichen Sammlung des Bundesrechts (AS) sowie in
der Systematischen Sammlung des Bundesrechts (SR) kundgemacht. Diese
Sammlungen können bei der Regierungskanzlei zu Amtszeiten und bei
der Landesbibliothek eingesehen werden werden und sind zudem unter
www.bundesrecht.admin.ch abrufbar.
Diese Kundmachung ersetzt die Kundmachung vom 25. April 2017, LGBl.
2017 Nr. 116.

Fürstliche Regierung:
gez. Adrian Hasler
Fürstlicher Regierungschef
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AnhangAnhang

AnlageAnlage

zur Vereinbarung über die Stempelabgabenzur Vereinbarung über die Stempelabgaben

Bereinigt auf den 30. Juni 2017

Vom Eidgenössischen Departement für auswärtige Angelegenheiten notifi-
ziert am 7. November 2017

Von der Fürstlichen Regierung genehmigt am 21. November 2017

SR Nr. Erlass BS/AS

641.10 Bundesgesetz vom 27. Juni 1973 über die Stempel-
abgaben (StG)

19741974 11
19741974 1857

19781978 201
19851985 1963

19921992 733
19931993 222
19931993 811

19951995 1227
19951995 4259

19981998 669
20002000 1891
20042004 2617
20052005 3577
20062006 2197
20062006 5379
20072007 4791
20082008 2893
20082008 3437
20092009 5597
20102010 3317

20122012 811
20152015 5339
20162016 3451
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641.101 Verordnung vom 3. Dezember 1973 über die Stem-
pelabgaben (StV)

19741974 33
19931993 228
19931993 879
19981998 961

20062006 2349
20062006 4705
20082008 5073
20102010 2963

20122012 791
20142014 1269
20152015 5413

641.131 Verordnung vom 15. März 1993 über die Aufhe-
bung der Umsatzabgabe auf der Emission von
Schweizerfranken-Anleihen ausländischer
Schuldner

19931993 1493

641.153 Verordnung des EFD vom 29. November 1996über
die Verzinsung ausstehender Stempelabgaben

19961996 3370
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